

KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

21. jaanuar 2014 nr 1

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.15

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Erki Fels.
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Erki Fels, Heli Iljašenko, Mairoos Kala, Ilona Laido, Gaily Vaikma, Ahti Noor, Ivar Krustok, Brita Rikkolas, Katrin Sassi, Merle Liivand;
Puudus: Maris Pukk;
Kutsutud: linnapea Enno Fels, abilinnapea Eike Käsi, finantsjuht Avo Reiska (registreerimisleht lisatud protokollile).

Koosolek toimus koos sotsiaalkomisjoniga (Kalle Kask, Maret Väli, Mati Krusel, Pille Sakteos, Alar Kukk)

Erki Fels avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna 2014. aasta eelarve vastuvõtmine

Päevakorrapunkt 1

Keila linna 2014. aasta eelarve vastuvõtmine

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile.

A.Reiska: esimesele lugemisele sai ettepanekuid ja muudatusi esitada kuni 6. jaanuarini. Teisel lugemisel on arvesse võetud esitatud muudatusi ja ettepanekuid. Teisel lugemisel on arvestatud tegeliku kassajäägiga summas 364 144 eurot sh. omatulude ja kulude kassajäägiks kujunes 206 518 eurot.

Kulude suurendamised:

Kooskõlas Volikogu otsuse nr 59 „Kohtuliku kompromissiga nõustumine“ suurendada reservfondi (tegevusala 01114) vahendeid 90 000 eurot.

Arvestada kultuurikomisjoni ettepanekut ja suurendada tegevusala 08208 Kultuuriüritused seoses 2014. aasta XXVI laulu- ja XIX tantsupeole "Aja puudutus. Puudutuse aeg" korralduskuludega 3000 euro võrra.

Linnavalitsuse ettepanek on suurendada tegevusala 091104 "KOV lasteaiad" 15 000 euro võrra ja näha ette vahendid täiendavate lasteaiakohtade soetamiseks.

Tulude vähendamine:

Tuginedes rahvastikuregistri andmetele elanikkonna vähenemisest võrreldes möödunud perioodiga on ettepanek vähendada 2014 aasta tulumaksu laekumise prognoosi 48 518 euro võrra. Võrreldes 2013 aasta tulumaksu tegeliku laekumisega jääb prognoositavaks laekumise kasvuks 4,8 protsenti.

Seletuskirja on muudatused sisse viidud. Samuti on tehtud vormilisi parandusi.

Tulumaksu on arvestatud lähtuvalt 2013. aasta laekumisega.

I.Laido: kui erasektoris sihtgrupp väheneb, aga samas on olemas tulu, siis tulu ei kanta kahjumisse, vaid võetakse midagi ette, et sihtgrupp suureneks. Kas oleks otstarbekas 48 418 suunata tulunduslikku tegevusse, et tuua tagasi linnast väljaregistreerunud kodanikud, sest ilma tegevuseta väheneb linna elanike arv edasi?

Enno Fels I.Laidole: elanike tagasitoomiseks on meil mõtteid tekkinud. Praegu teeme analüüsi, kui palju on lahkumised linna elu mõjutanud ja kuidas pakutavate hüvedega seda mõjutada. Tulumaksu loodetust suurema laekumisega saab vastu võtta lisaeelarve.

I.Laido: linna tulude pool on tegelikkusega kooskõlla viidud.

A.Reiska: lisaeelarvega saab kõiki lisaks tekkivaid kulusid ja tulusid arvestada.

Otsustati: ühehäälselt toetada määruse eelnõud koos esitatud muudatustega

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest ja andis teada, et järgmine komisjoni koosolek toimub 18. veebruaril 2014.



Erki Fels
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent